
JŪRMALAS DOMES 

TRANSPORTA UN MĀJOKĻU JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 11. jūnijā  Nr. 1.2-26/6 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs  

 

Guntars Anspoks 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Ilze Pešika 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Larisa Loskutova, Jānis Lediņš, Uldis 

Kronblūms 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Rolands Parasigs-Parasiņš 

(pamatdarba dēļ) 

Sēdē piedalās:  

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vecākais 

būvinženieris 

Mārtiņš Plataiskalns 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas  

būvinženieris 

Edgars Sarkanis 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vecākā 

meliorācijas infrastruktūras plānošanas inženiere 

Anita Rībena 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vecākā 

eksperte 

Vita Odziņa-Balode 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par būves nojaukšanu Tirgus ielā 4, Jūrmalā 

3.  Par būves nojaukšanu Kļavu ielā 1A, Jūrmalā 

4.  Par būves nojaukšanu Oskara Kalpaka prospektā 26, Jūrmalā 

5.  Par Jūrmalas Rakšanas atļauju izsniegšanas komisiju Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā 

6.  Par transporta komunikāciju aizsardzību un rakšanas darbu veikšanu Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā 

7.  Par Jūrmalas Rakšanas atļauju izsniegšanas komisiju Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā 



2 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

G. Anspoks ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 4 (G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, 

„atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 4 

(G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

 

2. Par būves nojaukšanu Tirgus ielā 4, Jūrmalā 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par būves nojaukšanu Tirgus ielā 4, Jūrmalā”. 

 

3. Par būves nojaukšanu Kļavu ielā 1A, Jūrmalā 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš) „pret” – nav, „atturas”– 1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par būves nojaukšanu Kļavu ielā 1A, Jūrmalā”. 

 

4. Par būves nojaukšanu Oskara Kalpaka prospektā 26, Jūrmalā 

Ziņotājs: G. Ūķis 

8.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 27. decembra lēmuma Nr. 752 “Par 

maksas pakalpojumiem rakšanas darbu atļaujas izsniegšanai” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

9.  Grozījums 2023. gada 30. marta lēmumā Nr. 152 “Par publiska infrastruktūras 

objekta zemes vienībās Bražuciema iela 1506, Jūrmalā un Laipu iela 1225, Jūrmalā 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

10.  Par Ceļu fonda izlietojuma programmas 2024.-2026. gadam precizēšanu, kā arī 

budžeta grozījumiem 

11.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-19 - 19, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

12.  Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-29, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

•  Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifu Jūrmalas valstspilsētas 

maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos 

•  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas 

maksas pakalpojumu cenrādi 

•  Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

•  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 



3 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par būves nojaukšanu Oskara Kalpaka 

prospektā 26, Jūrmalā”. 

 

5. Par Jūrmalas Rakšanas atļauju izsniegšanas komisiju Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā 

Ziņotājs: G. Ose 

Uzdod jautājumus: G. Anspoks 
Uz jautājumiem atbild: G. Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas Rakšanas atļauju izsniegšanas 

komisiju Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 

 

6. Par transporta komunikāciju aizsardzību un rakšanas darbu veikšanu Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā 

Ziņotājs: G. Ose 

Uzdod jautājumus: G. Anspoks 
Uz jautājumiem atbild: G. Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu („par” – 4 

(G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

atbalstīt noteikumu projektu “Par transporta komunikāciju aizsardzību un 

rakšanas darbu veikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 

 

7. Par Jūrmalas Rakšanas atļauju izsniegšanas komisiju Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā 

Ziņotājs: G. Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Par Jūrmalas Rakšanas atļauju izsniegšanas 

komisiju Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 

 

8. Par Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 27. decembra lēmuma Nr. 752 “Par 

maksas pakalpojumiem rakšanas darbu atļaujas izsniegšanai” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

Ziņotājs: G. Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 

27. decembra lēmuma Nr. 752 “Par maksas pakalpojumiem rakšanas darbu atļaujas 

izsniegšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu”. 

 

9. Grozījums 2023. gada 30. marta lēmumā Nr. 152 “Par publiska infrastruktūras 

objekta zemes vienībās Bražuciema iela 1506, Jūrmalā un Laipu iela 1225, 

Jūrmalā būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

Ziņotājs: M. Plataiskalns 



4 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 
Uz jautājumiem atbild: M. Plataiskalns 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums 2023. gada 30. marta lēmumā Nr. 152 

“Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībās Bražuciema iela 1506, Jūrmalā 

un Laipu iela 1225, Jūrmalā būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības””. 

 

10. Par Ceļu fonda izlietojuma programmas 2024.-2026. gadam precizēšanu, kā arī 

budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: E. Sarkanis 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš, G. Anspoks 
Uz jautājumiem atbild: E. Sarkanis, G. Ose 

Izsakās: G. Anspoks izsaka priekšlikumu jautājuma izskatīšanu atlikt, 

līdz tiks precizēts, vai ir iespējams jautājumu sadalīt divās 

atsevišķās daļās, un balsot par atzinuma projekta jaunu redakciju 

• Deputāti vienojās jautājumu atlikt. 

• Tiek skatīti darba kārtības nākamie jautājumi. 

 

11. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-19 - 19, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-19 - 19, 

Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu iepriekšējā īrnieka vietā”. 

 

12. Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-29, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-29, Jūrmalā, 

īres līguma pagarināšanu”. 

 

13. Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifu Jūrmalas valstspilsētas 

maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos 

Ziņotājs: A. Macijevska (prezentē vizuālo prezentāciju uz sienas ekrāna) 
Uzdod jautājumus: L. Loskutova 
Uz jautājumiem atbild: A. Macijevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas 

tarifu Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos”. 

 

14. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes 

nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

Ziņotājs: A. Macijevska 



5 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi”. 

 

• Turpina izskatī sēdes laikā atlikto jautājumu. 

10. Par Ceļu fonda izlietojuma programmas 2024.-2026. gadam precizēšanu, kā arī 

budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: G. Ose 

Izsakās: G. Anspoks izsaka priekšlikumu balsot par šādu jautājuma 

sadalījumu, izsakot atzinumu jaunā redakcijā 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projekta izteikto sadalījumu 

(„par” – 4 (G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projekta jauno redakciju („par” 

– 4 (G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms) „pret” – nav, „atturas”– nav),  

nolēma: 

 

1. Atbalstīt Atbalstīt grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Ceļu fonda izlietojuma 

programmā 2024.-2026.gadam, kas sagatavoti atbilstoši Ministru 

kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr. 173 “Valsts pamatbudžeta 

valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas 

kārtība” grozījumiem (stājušies spēkā 2003.gada 19.augustā), kas 

nosaka, ka ar 2024. gadu pārskatā par pašvaldību autoceļu un ielu 

finansēšanai paredzētās mērķdotācijas izlietojumu finansējums ir 

jānorāda šādā griezumā: tranzīta ielām, tiltiem, satiksmes drošības 

uzlabošanai, autoceļiem un ielām, pa kurām kursē sabiedriskais 

transports. 

2. Uzdot Uzdot Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļai uz Finanšu komiteju 

sagatavot informāciju par Ceļu fonda izlietojuma programmas 

aktivitātēm, kurās izveidojusies pašvaldības finanšu līdzekļu ekonomija, 

lai varētu atbalstīt budžeta grozījumus. 

 

15. Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

Ziņotājs: M. Plataiskalns 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 
Uz jautājumiem atbild: M. Plataiskalns 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš) „pret” – nav, „atturas”– 1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par publiska infrastruktūras objekta zemes 

vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības”. 

 

16. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

Ziņotājs: M. Plataiskalns 



6 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš) „pret” – nav, „atturas”– 1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā 

Melleņu iela 0020, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības””. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.48. 

 

Sēdes vadītājs  G. Anspoks 

Sēdes protokolētāja  I. Pešika 

 
 


